
Zarządzenie Nr 0050.2.2024 
Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 22 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych 

związanych z realizacją zadań publicznych samorządu gminy w 2024 roku przez 

organizacje działające w sferze pożytku publicznego w zakresie wspierania                                    

i upowszechniania kultury fizycznej oraz ochrony i promocji zdrowia. 

 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023.40) oraz  art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2023.571), w związku z Uchwałą                                    

Nr LXI.325.2023 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie zmiany 

Wieloletniego Programu współpracy Gminy Stare Kurowo z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2023 – 2027 

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2024r. poz.52), 

 

                                                       zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją 

zadań gminy w 2024 roku przez organizacje działające w sferze pożytku publicznego                               

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz ochrony i promocji zdrowia.  

§ 2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Stare Kurowo, w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Stare Kurowo oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Stare Kurowo.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                          Załącznik Nr 1  

                                                                                 do Zarządzenie Nr 0050.2.2024 Wójta Gminy 

                                                                           Stare Kurowo z dnia 22 stycznia 2024 roku                                                                                          

 

 

Działając na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                             

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2023.571) 

 

Wójt Gminy Stare Kurowo ogłasza 

otwarty konkurs ofert na wykonanie zadań publicznych 

związanych z realizacją zadań publicznych samorządu gminy w 2024 roku 

przez organizacje działające w sferze pożytku publicznego w zakresie: 

 

A. Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej: 

 

1. Rodzaj zadania 

Wsparcie finansowe działalności z zakresu wspierania i upowszechniania  kultury fizycznej dla 

klubów i stowarzyszeń sportowych działających na terenie gminy Stare Kurowo. 

 

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania 

- 100.000,00 złotych. 

 

3. Zasady przyznawania dotacji 

Dotacje zostaną przyznane po dokonaniu oceny ofert przez Wójta Gminy Stare Kurowo 

zgodnie z art., 14 i 15 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na podstawie 

kryteriów określonych w pkt 6 ogłoszenia. 

 

4. Terminy i warunki realizacji zadania 

Zadanie winno być wykonane w 2024 roku. 

Warunki realizacji obejmują: 

a) organizację zajęć treningowych drużyn młodzieżowych i seniorskich, rozgrywek w piłkę 

nożną, zgodnie z kalendarzem rozgrywek i utrzymanie obiektów, 

b) organizację zajęć szkoleniowych i współzawodnictwa w brydżu sportowym, łucznictwie                     

i innych. 

 

5. Termin składania ofert 

Oferty należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy Stare Kurowo przy ul. Daszyńskiego 1, 

66-540 Stare Kurowo, w zamkniętych kopertach opatrzonych napisem „OFERTA” – osobiście 

lub drogą pocztową (decyduje data wpływu) w terminie 21 dni od dnia ogłoszenia tj. od dnia 

22 stycznia 2024 roku do dnia 12 lutego 2024 roku, do godz. 15:30. 

 

6. Termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru oferty 

Wybór oferty nastąpi  w terminie 7 dni od daty upływu terminu składania ofert. 

Przy ocenie ofert będą brane pod uwagę następujące kryteria: 

- kompletność oferty, 

- zgodność oferty z art. 14 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

- doświadczenie w realizacji zadań z zakresu organizacji działalności sportowej, 

- przedstawienie kalkulacji zadania, 

- miejsce wykonywania zadania. 

 



7. Na zadania z ww. zakresu w 2024 roku przeznaczono kwotę 100.000,00 złotych. 

 

8. Oferty należy składać na wzorze oferty realizacji zadania publicznego, określonym                         

w Rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu ds. Pożytku Publicznego z dnia                                 

24 października 2018 roku w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących 

realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań 

(Dz.U.2018.2057) Załącznik Nr 1. 

 

9. Wymagalnym załącznikiem do oferty jest potwierdzona za zgodność z oryginałem 

kopia aktualnego ze stanem faktycznym i prawnym odpisu lub wyciągu z właściwego 

rejestru lub ewidencji (niezależnie od tego kiedy został wydany). 

 

10. Oferty, które nie spełnią wymogów formalnych oraz złożone po terminie nie będą 

rozpatrywane. 

 

B. Ochrony i promocji zdrowia: 

 

1. Rodzaj zadania 

Wsparcie finansowe działalności z zakresu ochrony i promocji zdrowia, w tym w szczególności 

działalność na rzecz dzieci, młodzieży, rencistów i osób w wieku emerytalnym. 

 

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania 

- 6.000,00 złotych. 

 

3. Zasady przyznawania dotacji 

Dotacje zostaną przyznane po dokonaniu oceny ofert przez Wójta Gminy Stare Kurowo 

zgodnie z art., 14 i 15 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na podstawie 

kryteriów określonych w pkt 6 ogłoszenia. 

 

4. Terminy i warunki realizacji zadania 

Zadanie winno być wykonane w 2024 roku. 

Warunki realizacji obejmują organizację zajęć na rzecz dzieci, młodzieży, rencistów i osób                    

w wieku emerytalnym. 

 

5. Termin składania ofert 

Oferty należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy Stare Kurowo przy ul. Daszyńskiego 1, 

66-540 Stare Kurowo, w zamkniętych kopertach opatrzonych napisem „OFERTA” – osobiście 

lub drogą pocztową (decyduje data wpływu) w terminie 21 dni od dnia ogłoszenia tj. od dnia 

22 stycznia 2024 roku do dnia 12 lutego 2024 roku, do godz. 15:30. 

 

6. Termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru oferty 

Wybór oferty nastąpi  w terminie 7 dni od daty upływu terminu składania ofert. 

Przy ocenie ofert będą brane pod uwagę następujące kryteria: 

- kompletność oferty, 

- zgodność oferty z art. 14 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

- przedstawienie kalkulacji zadania, 

- miejsce wykonywania zadania. 

7. Na zadania z ww. zakresu w 2024 roku przeznaczono kwotę 6.000,00 złotych. 

 



8. Oferty należy składać na wzorze oferty realizacji zadania publicznego, określonym                        

w Rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu ds. Pożytku Publicznego z dnia                                 

24 października 2018 roku w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących 

realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań 

(Dz.U.2018.2057) Załącznik Nr 1. 

 

9. Wymagalnym załącznikiem do oferty jest potwierdzona za zgodność z oryginałem 

kopia aktualnego ze stanem faktycznym i prawnym odpisu lub wyciągu z właściwego 

rejestru lub ewidencji (niezależnie od tego kiedy został wydany). 

 

10. Oferty, które nie spełnią wymogów formalnych oraz złożone po terminie nie będą 

rozpatrywane. 

 
 


		2024-01-22T10:52:10+0100
	Magdalena Szydełko


		2024-01-22T10:53:12+0100
	Magdalena Szydełko




